"a2,12

7下総第 461号

令和 8年 (2026年)2月 10日

つくば市議会議長 黒田 健祐 様

つくば市長 五 十 嵐 立 青

(公 印 省 略)

事件訂正請求書

件 名 議案第 100号 令和 7年度つくば市下水道事業会計補正予算 (第 3号 )

令和 8年 2月 4日 に提出した上記の事件を次の理由により別紙のとおり訂正した

いので、請求します。

(理由)

事業名の誤記載

頁 １
議案第100号

令和７年度つくば市下水道事業会計補正予算（第３号）

第１条～第３条　（略）

第４条　予算第５条に定めた継続費の総額及び年割額を次のように改める。

（変更） （単位：千円）

（略）

第５条　（略）

議案第100号

令和７年度つくば市下水道事業会計補正予算（第３号）

第１条～第３条　（略）

第４条　予算第５条に定めた継続費の総額及び年割額を次のように改める。

（変更） （単位：千円）

（略）

第５条　（略）

年度 年割額
款 項

補　正　前 補　正　後

事 業 名 総　額

9,088

年度 年割額 事 業 名 総　額

１　下
水道事
業費用

１ 営業
費用

５－７雨水
管理　　方
針基本調査

97,846

R5

R7 39,835

R8 0

５－８雨水
管理　　方
針基本調査

97,846

R5 9,088

R6 48,923  R6 48,923

R7 39,835

9,088   R5 9,088

R6

R5

R7 39,835  R7 39,835

R8 0

48,923  R6 48,923

総　額 年度 年割額 事 業 名 総　額

正

「議案第100号　令和７年度つくば市下水道事業会計補正予算（第３号）」の正誤表

誤 年度 年割額

１　下
水道事
業費用

１ 営業
費用

５－７雨水
管理基本方
針基本調査

97,846
５－８雨水
管理基本方
針基本調査

97,846

款 項
補　正　前 補　正　後

事 業 名

- 1  -